FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch.; id., Il Regno cit., p. 26; id., l, f. 660 t. 

273. - (Mag. Portulanis et Procuratoribus Apulie etc. Pro Capitulo Maio
ris Ecclesie Y drontine « de . . . decimis baiulationis demaniorum Curie in 
Y dronto, nec non et tarenos auri XXXXII de bucheria ipsius terre » ). Dat. 
ap. Lacumpensilem, die V augusti (1280). (Reg. 35, f. 25 t.). 

FoNTI: Ms. E. Sthamer pr. 1st. Stor. Germanico (trascriz. parz.). 

27 4. - Scriptum est eisdem etc. Licet pridem no bis per licteras nostras 
iniunxerimus ut cantaria biscotti MCCC de biscotto Curie nostre per vos 
confecto M vid. ap. Achayam assignanda ibidem Girardo de Marsilia capi
taneo X galearum nostrarum in portibus Achaye in una ex teridis nostris 
quam per Symonem de Bellovidere vice ammiratum etc. armari et solidari 
mandavimus si bono modo capacitatis ipsius existeret et quod superesset in 
V aliis teridis in quibus Philippus de Gonessa Regni Sicilie Marescallus ba
livus et Vicarius generalis in principatu Achaye dilectus miles familiaris et 
fidelis noster de mandato nostre Celsitudinis transfretavit et alia CCC cantaria 
per Nos providimus assignanda, f.v. precipimus tam totam pred. priorum 
quantitatem MCCC cantariorum quam alia C cantarla biscotti de eodem 
biscotto nostro quod est per manus vestras eidem viceammirato in pred. 
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terra Brundusii assignetis per eum mictendis in dictis teridis et galeis nostris 
custodie maritime, ituris in comitiva ipsarum teridarum et exhibendis pro 
servitiis nostris sicut sibi datur per nostras licteras in mandatis. Dat. ap. 
Lacumpensilem, die VI augusti VIII ind. (Reg. 35, f. 25 t.). 

FoNTI: Racc. Mss. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, fs. 20, ff. 19 e t. 

275. - (Magistris Portulanis Apulie. Pro domo Templi de extractione vic
tualium ap. Acon). Dat. ap. Lacumpensulem, die VIII augusti 1280. (Reg. 
35, f. 23) (sic). 

FoNTI: Jamison, Microfìlm in Arch. n. 10; id., Documents from the angevin registers 
of Naples, p. 133. 

276. - Pro domino Philippo de Lagonessa. 
Scriptum est eisdem quod Philippum de Lagonessa in Regno Sicilie Ma

rescallum etc. Cum quadam quantitate gentis nostre quam secum de man
dato nostro ducit ad partes principatus eiusdem instanter pro nostris servitiis 
destinamus, f.v. precipimus firmiter et expresse quatenus statim receptis pre
sentibus, pred. Philippum et totam comitivam eiusdem usque ad CLXXVIIII 
equos iuxta provisionem Symonis de Bellovidere vice ammirati etc. de portu 
Brundusii extrahere et secum ... ducere usque ad partes ipsas absque mole
stia et contradictione aliqua permictatis; pro quorum equorum annona patia
mini pred. Philippum et comitivam suam extrahere de portu pred. ordeum 
necessarium supra mare pro octo diebus tantum ad rat. de tercia parte 
thumini unius ordei pro quolibet ipsorum equorum per noctem, cautos tamen 
vos esse volumus quod equos alios seu victualia alia vel que alia prohibita 
pretextu presentium de portu ipso nullatenus in fraudem nostre Curie extra
here permictatis. Volumus insuper et mandamus vobis ut permictatis extra
bere de eodem port'ul per pred. marescallum et gentem panem vinum et alia 
victui ipsorum necessaria supra mare pro pred. VIII diebus tantum secun
dum provisionem Symonis supradicti. Dat. ap. Lacumpensulem, die VIII au
gusti VIII ind. (Reg. 35, f. 25 t.).